Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________2017                                                                                                 № ___
пос. Приамурский
О признании утратившим силу постановление от 21 марта 2014 № 39 «Об утверждении Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд администрации Приамурского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области»
1. Признать утратившим силу постановление от 21 марта 2014 № 39 «Об утверждении Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд администрации Приамурского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-eao.ru и в информационном бюллетене «Приамурский вестник».

Глава администрации

Приамурского городского поселения                                          Д.К. Богданович
Готовил:
Главный специалист-эксперт

администрации
  Е.В. Сенченко
Согласовано:

Заместитель главы администрации -

начальник отдела ЖКХ, дорожного хозяйства,

транспорта и связи, благоустройства
  М.В.  Шатохин

Заместитель главы администрации по

имуществу и социальным вопросам                                             С.А.  Шатохина